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BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
[C - 2021/40121]

Registratie als inzamelaar, handelaar
en makelaar van niet gevaarlijke afvalstoffen

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 29/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen SOL&VAL N.V. (ondernemingsnummer BE 0478494268)
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001412512.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 21/12/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen GREAN CONSULT B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0462186687) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001682924.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 02/12/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen BELGIAN SCRAP TERMINAL N.V. (ondernemingsnum-
mer BE 0429261424) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001234450.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 02/12/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen BELGIAN SCRAP TRANSPORT N.V. (ondernemingsnum-
mer BE 0479286106) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001523083.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 30/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen BELGIAN RECYCLING PALLETS (ondernemingsnummer
BE 0455515661) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001380734.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 16/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen TRANSMOOVE N.V. (ondernemingsnummer BE
0415534934) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001528544.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 16/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen DE RUITER SCHROOT BV gelegen Nijverheidsweg,
72/126 te 6541CN/NIJMEGEN NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001204131.
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Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 16/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen FORMULE 1 LOGISTICS gelegen Achtseweg Noord, 7 te
5651 GG EINDHOVEN NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001476635.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 09/11/2021, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen MORIG INTERNATIONALE SPEDITION GMBH gelegen
Otto-Lilienthal-Str. 13 te D-31535 NEUSTADT DUITSLAND ingetrok-
ken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001203758.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 08/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen JORIS NICOLAS B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0841896256) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001535275.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 05/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen VAN DALEN MOERDIJK BV gelegen Graanweg, 10/56 te
4782 PP MOERDIJK NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001208032.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 05/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen BLC GROUP N.V. (ondernemingsnummer BE 0874858143)
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001380242.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 05/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen CERDECK B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE 0810718278)
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001278152.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 05/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen CIPARO gelegen Mariniersweg, 151 te 3011 NK ROTTER-
DAM NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001490394.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 05/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen COLAS TRANSPORT N.V. (ondernemingsnummer BE
0406412182) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001138961.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 05/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen CURITAS N.V. (ondernemingsnummer BE 0447461889)
MERGEFIELD “PAYS” ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND / MACROBUT-
TON NoMacro code_interne .

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen CYCLE LINK EUROPE BV gelegen Rivium le straat, 47/5
te 2909 LE NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/DA-T /001406291.
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Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen DEBRUS SEBASTIEN (ondernemingsnummer BE
0808717803) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001274109.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen DECUBBER G & F N.V. (ondernemingsnummer BE
0428968939) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001204008.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen DEPANNAGE DE GROOTE N.V. (ondernemingsnummer
BE 0432334740) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001478489.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen DG TOMASSEN TRANSPORT gelegen NOORDERDIEP,
384 te 7876 CT VALTHERMOND NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001384340.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen DMT B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE 0872184210)
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001274047.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen DPL GROUP N.V. (ondernemingsnummer BE 0457250080)
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001275801.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen ESPA N.V. (ondernemingsnummer BE 0401296522) inge-
trokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001268860.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen ETABLISSEMENT DEMOULIN B.V.B.A. (ondernemings-
nummer BE 0417253616) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001207927.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen ETABLISSEMENTS MAURICE WANTY N.V. (onderne-
mingsnummer BE 0401212289) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001138869.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen EVG MANAGEMENT B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0834626701) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001267859.
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Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen FABIO-KAT B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE 0653926785)
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001488759.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen FREDOTRANS B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0435119333) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001431782.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen FREMA TOITURES N.V. (ondernemingsnummer BE
0474324753) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001426175.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen GEBART NVSO Andere (ondernemingsnummer BE
0430066425) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001399330.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen VERMEULEN THOMAS E.B.V.B.A. (ondernemingsnum-
mer BE 0894819555) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001202215.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen HANNON Frédéric (ondernemingsnummer BE 0855396082)
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001369858.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen ILIAN ALDINOV SKARBERG E.B.V.B.A. gelegen Dépar-
tement de Shumen rue de Petko D. Petkov, 33 te 9900 NOVI PAZAR
BULGARIA ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001425983.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen IPS PIPISTRELLO MODA B.V.B.A. (ondernemingsnummer
BE 0456123593) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001273988.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen J&M LOGISTICS gelegen HOOGEZIJDE, 28B te 5626 DC
EINDHOVEN NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001399394.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen JIMAN ROAD EXPRESS B.V.B.A. (ondernemingsnummer
BE 0887949678) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001481907.
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Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen JOVATRANS B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0461856689) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001470287.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 28/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen YOUR MOVER LOGISTICS N.V. (ondernemingsnummer
BE 0887419247) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001528382.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen LOGISTICS INTEGRATED SERVICES TRANSPORT N.V.
(ondernemingsnummer BE 0876862677) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001271196.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen MARTENS Geert (ondernemingsnummer BE 0648399171)
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001278299.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 04/11/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen M-D LOGISTIQUE.COM B.V.B.A. (ondernemingsnummer
BE 0899726171) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001361092.

Bij van 04/11/2020, werd de retgéstratie als inzamelaar, handelaar en
makelaar van niet gevaarlijke afvalstoffen M-D LOGISTIQUE.COM
B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE 0899726171) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001361198.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 30/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen BENDERS TIMMERMANS gelegen Rijksweg, 8A te 5995 NV
KESSEL NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001512676.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 30/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen BECKERS N.V. (ondernemingsnummer BE 0407326358)
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001472932.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 30/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen ATELIERS DE TERTRE V.Z.W. (ondernemingsnummer BE
0407799084) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001230365.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 30/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen AG8 B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE 0537179664)
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001256202.
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Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 30/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffenn BOULDENEIGE V.Z.W. (ondernemingsnummer BE
0836790492) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001361837.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 30/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen GREEN CLEAN B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0817877373) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001355178.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 30/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen FRESHCLEAN N.V. (ondernemingsnummer BE 0430355049)
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001187383.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 29/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen MECA WEIGERT B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0877013622) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001485972.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 29/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen OUD PAPIER CENTRALE B.V.B.A. (ondernemingsnum-
mer BE 0428627063) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001190091.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 29/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen RECYCLING EXPRESS TDC B.V.B.A. (ondernemingsnum-
mer BE 0460169879) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001190497.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 29/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen RECYPAPER B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0825505236) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001187527.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 29/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen REPARCO TRADING BV gelegen Bijsterhuizen 11-07 te
6546 AR NIJMEGEN NEDERLAND ingetroﬁken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001256368.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 29/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen RIPAC PROFESSIONAL SRL gelegen Slatioarei, 13 te
720278 SUCEAVA ROEMENIE ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001252569.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 29/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen Rolly Geert (ondernemingsnummer BE 0673310256) inge-
trokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001172490.
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Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 29/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen SARROUKH ABDELAZIZ gelegen HARENSESTEEN-
WEG, 167 te 1800 VILVOORDE BELGIE ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001404879.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 29/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen SERRES Christine (ondernemingsnummer BE 0849204613)
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001250918.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 29/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen Sorin Ciurariu (ondernemingsnummer BE 0879950643)
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001384046.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 28/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen TOM PELGROMS B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0883476592) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001276136.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 28/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen TRANSCOMAT B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0473386130) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001269770.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 18/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen V.G.H. TRANSPORT B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0567912036) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001378982.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 28/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen V&V TRANS B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0825462872) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001193341.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 28/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen VAN MULDERS B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0453937333) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001182703.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 28/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen VANHUMBEECK FRERES B.V.B.A. (ondernemingsnum-
mer BE 0400449949) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001577164.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 28/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen VDV BULGARIA gelegen Leonardo da Vinci Street, 40 te
4000 PLOVDIV BULGARIA ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001184410.
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Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 28/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen VERVOER RAF DE KEERSMAEKER B.V.B.A. (onderne-
mingsnummer BE 0442451939) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001202073.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 28/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen VESPER AG gelegen Breite, 1 te 6275 BALLWIL SWITSER-
LAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001256327.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 28/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen VIKING B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE 0864582873)
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001270687.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 28/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen  WERK BANDEN B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0502671024) MERGEFIELD "PAYS” ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001216223.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 28/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen WIM CLAES SNEL-TRANSPORTEN B.V.B.A. (onderne-
mingsnummer BE 0833141116) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001495847.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 26/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen TER HORST MILIEU gelegen Aaltenseweg, 58 te 7051GV
VARSSEVELD NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001196247.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 21/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen OUMGOUNE MOHAMED (ondernemingsnummer
0810555160) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001211594.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 21/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen L’ESPOIR ETERNEL V.Z.W. (ondernemingsnummer BE
0807153331) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001181006.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 21/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen INTERNATIONAL SCRAPS RECYCLING SOLUTIONS
B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE 0871804821) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001488947.
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Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 21/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen PHARMA BELGIUM BELMEDIS N.V. (ondernemingsnum-
mer BE 0425353116) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001668912.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 21/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen CARPACIU PAULO (ondernemingsnummer BE 0896120444)
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001188204.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 20/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen BELGIUM GRAND TRADE B.V.B.A. (ondernemingsnum-
mer BE 0521740729) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001273946.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 20/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen MULTIPRO SERVICE B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0524768515 ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001435836.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 20/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen N-TRADING B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0894115019) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001360347.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 20/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen TRI CONTAINER B.V.B.A. (ondernemingsnummer BE
0633951517) ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001486171.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 15/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen SC CERALIADI SRL gelegen Viitorului, 7 te
720269 SUCEAVA ROEMENIE ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001252636.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 15/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen SC MIUNS UNICORM TRANS SRL gelegen CRIMGULUI,
4 te 617246 COTU VAMES HORIA ROEMENIE ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001596133.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 15/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen SC VIANDLIA TRANSPORT SRL (ondernemingsnummer
RO38533388) gelegen NICOLAE BALCESCU 2 PBI9A APIl te
410327 ORADEgA ROEMENIE ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001620936.
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Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 15/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen FRUNZA IULIAM DUMITRU (ondernemingsnummer
RO36581869) gelegen Darmanesti street, 246 te 727/55 SUCEAVA
ROEMENIE ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001539498.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 15/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen TRANSPORT DROGOWY TOWROW DARIUSZ KOLOD-
ZIEJCZYK (ondernemingsnummer PL 6441152989) gelegen Radomska
10 bte 25 te 41-219 SOSNOWIEC POLEN ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001583739.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 15/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen PTU TRANSSCAN) gelegen Niektadzka, 4A te 72-300
GRYFICE POLEN ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001235604.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 15/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen PPHU TUR - BARBARA MICHALSKA (ondernemingsnum-
mer PL6631018998) gelegen Kopernika, 152 te 26-110 SKARZYSKO-
KAMIENNA POLEl\?ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001537718.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 15/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen VDV POLAND SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIED-
ZIALNOSCIA gelegen MELCHIORA WANKOWICZA, 1/M54 te 02-796
WARSZAWA POLEN ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001184368.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 15/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen EURASIA FIBRES NV gelegen Molenstraat, 26 te 6687 AN
ANGEREN NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001482138.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 15/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen WORLD PAPER gelegen Aa-Stroom, 38 te 96655 K OUDE
PEKELA NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001430652.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 15/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen VAN VLIET GROEP MILIEUDIENSTVERLENERS BV
gelegen Grote Wade, 45 te 3439 NZ NIEUWEGEIN NEDERLAND
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001210726.
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Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 15/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen VAN DALEN NIEUWERKERK AAN DEN IJSSEL gelegen
kortenoord, 57 te 2911 NIEUWERKERK AAN DEN IJSSEL NEDER-
LAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001204250.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 15/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen DUMEA DANIEL (ondernemingsnummer RO22813454)
gelegen amurgului, 24 te 617400 SUCEAVA RUMANIA ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001540342.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 15/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen BALTARIU OVIDIU (ondernemingsnummer RO32817690)
gelegen SALCIILOR, 4 te 724106 SUCEAVA RUMANIA ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001538577.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen SPECIAAL TRANSPORT TER HORST VARSSEVELD
gelegen Aaltenseweg, 58 te 7051GV VARSSEVELD NEDERLAND
ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001196309.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen SITA PAPIER EN KUNSTSTOF RECYCLIN% gelegen
Metaalweg, 1 te 6551 WEURT NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001468312.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen SAAS NEDERLAND TRADING ALSO UNDER ATS
GLOBAL gelegen Luchthavenweg/81.029 te 5657EA EINDHOVEN
NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001237732.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen ROTIE NETHERLANDS BV gelegen Hornweg, 61 te
1044AN AMSTERDAM NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001383894.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen ROCK SOLID BV gelegen Rhijnvis Feithlaan, 158C te
1813KV ALKMAAR NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001278653.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen QFR EUROPE BV gelegen Waalhaven Oz, 77 te 3087 BM
ROTTERDAM NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001500052.
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Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen MARK LYNDON INTERNATIONAL gelegen Westblaak,
35 te 3012 KD ROTTERDAM NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001423906.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen LIMADO AUTOBANDEN RECYCLING BV gelegen De
Stater, 10 te 5737 RV LIESHOUT NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001563320.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen HUIZINGA TEUN gelegen Lichtenauerlaan, 50 te 3062 ME
ROTTERDAM NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001416346.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen H-J] VAN DER BRUG gelegen Ijzerpad, 4A a 8313 PK
NOORDOOSTPOLDER NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001266265.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen GLOBALCAT RECYCLING (ondernemingsnummer
NL360045832B01) gelegen Van der Wellenstraat, 2 te 4651 XK STEEN-
BERGEN NEDERLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001499890.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen MOVIDUS TRANSPORTAS gelegen Zironu, 16 te LT-82143
RADVILISKIO MIESTO SENIUNIJA LITUANIA ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001581187.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet §evaarlijke
afvalstoffen GO GROUP gelegen Sevcenkos g. 21/12 te 03111 VILNIUS
LITUANIA ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001181234.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen S TOTH INTERTRANS KFT gelegen HRSZ., 035/2 te
8912 NAGYPALI HUNGARY ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001216243.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen ERIC MATTHEEUWS UK gelegen St George’s Place, 31 te
CT11XD CANTERBURRY KENT UNITED KINGDOM ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001264098.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen CELLMARK UK LTD gelegen Old Printers Yard, 156 South
Street te UNITED KINGDOM ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001489598.
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Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen KNIGHTS OF DOVER gelegen St George'’s Place, 31 te CT
11 XD CANTERBURRY KENT UNITED KINGDOM ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001263962.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen CIF PAPIERS CARTONS SAS gelegen Rue d’Astorg, 29 te
75008 PARIS FRANKRIJK ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001479778.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen ANTHON B NILSEN SAS gelegen rue d’astorg, 29 te
75008 PARIS FRANKRIJK ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001456793.

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 06/10/2020, werd de
registratie als inzamelaar, handelaar en makelaar van niet gevaarlijke
afvalstoffen HEINRICH HARK gelegen Am Ortsgiiterbahnhof, 9 te
59063 HAMM DEUTSCHLAND ingetrokken.

De registratie draagt het nummer ENR/CNC-DND /001489681.



